



[Qarabağ müharibəsində İranın rəhbəri: Qarabağın azad olunması üçün hərbi komandanı təyinatda](#)

General Noi qdam: Qarabağın azad olunması üçün hərbi komandanı təyinatda mənə hdm idi v .hmin mliyyatda yaralandım

Arannews-Xbri-ruz; saytna istinadla xbr verir ki, general Rhim Noi qdam bazar ertsi Urmiyann Lütflı Xan mscidind keçiriln “Krb-la-5” mliyyat hidlrinin anm mrasimind deyib: “Rsmilr v mmurlar hr :bir halda xidmtçi v xalq onlarn risidir.” Noi qdam lav edib: “slam nqilabnn banisi v rhbri biz mmurlar xalqn xidmtçisi bilmidir. Xalqa xidmt etmkd shlnkarlıq edn mmur bilmlidir ki, bir :aün burunlar ver sürtünck.” Qarabağ müharibəsində Azərbaycan Respublikasında hərbi müvafiq olmu general hidlrin uca məqamından söz açaraq deyib: “slami ran iri gövdlı aacn hidlrin qan suvard v suvarr. General Hac Qasim :Sülevmani öz hadtı il ran vhdtni hamva aöstrdi.” Hac Qasim Süleymaninin hadtındn danan müvafiq deyib: “Amerika onun qarşında aciz qalmd v ona qar n edcyini bilmirdi. Ona gör d üçüncü ölkdn istifad etdi v çox :namrdcsin ölkmizin tsirli xsivvtini terror etdi.” Rhim Noi qdam çxnn digr hissində deyib: “Mlumat olmayan bzi gnclr mndn soruurlar ki, n üçün Suriyaya kömy getdiniz, ancaq Qarabağ müharibəsində Azərbaycan Respublikasına kömy getmdiniz? Onlarn cavabında demim v yen deyirm: Mn Qarabağ :müvafiqsinin komandiri olmuam.” Hərbi mslhtçi Qarabağ müharibəsi ilə bəla söhbətinin digr hissində deyib: “Qarabağın azad olunması üçün hyata keçn mliyyatda komandanlıq mənə tapılırdı. Hətta hmin mliyyatda mən yaralandım. Qarabağ müharibəsində mən erməni silahlarının öltdürdüm v Araz çayna tökdüm, Qarabağın bir hissini azərbaycanlılara :qavtardım.” General daha sonra deyib: “Qarabağın azad olunması planı 4 ay rəzində hazırladım v Heydr liyev thvil verdim. Bu plan öz vziyyəti xslrimiz trfindn d tsdiq edilmədi. Lakin liyev bu planı hyata keçmmsi :üçün qızlınd Amerika v sionist rejimi ilə razılad.” Qarabağ müharibəsinin İranın müvafiq deyib: “ndi d mən Azərbaycan Respublikası hakimiyyətinin ssnirm ki, siz hqiqtd Qarabağı geri almaq istmirsiniz. Siz Qarabağın iain bhan edrk fövqlad vziyyəti elan etdiniz ki, öz müvafiq;xaliflərinizi aradan qaldırsınız. gr Qarabağ azad etmk bard sözlriniz dorudursa, onda rana glin v bizim Rhbrimizdn icaz alın, biz d 4 ay rəzində Qarabağ azad edk. Qarabağın iain altında qalması sbbi Azərbaycan ;Respublikasının Amerikadan tyindən yapmasdır.”